#1 Prdrifura 4uuiripd ïr rz Ijkarns h patauá
ESTADO DO PARANÁ

CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 026/2022
12/12/2022

Processo Seletivo Simplificado — PSS N°00112022

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

Fica considerado desistente por não comparecimento a candidata
aprovada no Processo Seletivo Simplificado n° 001/2022, convocada pelo edital
025/2022 em seu respectivo cargo, abaixo relacionado:

Aux. de Serviços Gerais 40 horas

Nome

Classificação
Rosineí Aparecida Da Silva De Lima 13°

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 12 de
dezembro de 2022.

GERSOJFRANCISO GUSSO
Prefeito Municipal

AV. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1